上海航欧机电设备有限公司专业从事进口机电设备、仪器仪表等疑难备品备件的销售，是
经营世界各地进口设备机电配件的现代化企业。
上海航欧公司与众多知名品牌电子元件供应商建立有极其良好的合作关系，在欧美、日本
等地形成了稳定、高效的供应网络，专业的询价渠道和多年的行业经验，更使我们在价格
及货期上有很大优势。
经销产品供应的行业涉及冶金、钢铁、石化、能源、航天、集装箱码头、汽车、水利、造
纸、电厂、纺织、注塑、橡胶、医疗、食品包装等。
我们热忱地希望尽我们最大的努力，力争最优惠的产品价格，供货周期以及服务质量，能

LRB1000, 24VDC（800-076010） 优势产品
PNT-202 优势产品
AD11  S-6832  U31600/002 SIS 订货号 502376 优势产品
IG5937 优势产品
DI0001 优势产品
NJ10-30GK-N 优势产品
A11925-00 优势产品
D421 S102/1 优势产品
D421.51U2  优势产品
ESD2110  优势产品
XM220 1440-SPD02-01RB 优势产品
GHTS 46  优势产品
KSMP-5 0-250RPM 优势产品
TM-5010EK 优势产品
CPT-4 优势产品
75-N 5168-2 优势产品
TBN 206 PD65 优势产品
HV33B11(DC0-10V) 优势产品
MR45E9-NN-N F6400 优势产品
MR45E9-NN-N F6401 优势产品
MR45E9-NN-N F6400 优势产品
PT5521-115 P-101A 优势产品
PT5521-119-01-53 优势产品
IQS450 204-450-000-002-A1-B21-H05-I0 优势产品
A5S33-85792 优势产品
E1696.31 优势产品
E1657.41 优势产品
E1696 优势产品
MT4W-DV-4N 优势产品
SPLL85A-02 优势产品
70085-1010-412 优势产品
RH-1612-025 优势产品
70085-1010-327 优势产品
FTG108S.01S EX 优势产品
FTG1085S S4.22 优势产品
FTG 1055 S EX 优势产品
EC3040AD 优势产品
70085-1010-131 优势产品
70085-1010-422 GE 贴牌型号对应型号应为 70085-1010-081 优势产品
PR6423/011-100 优势产品
SPDB1-3600 优势产品
DSF1410.00SHVEX 5 米 优势产品
MSP-12 优势产品
70085-1010-327 优势产品
70085-1010-403 优势产品
70085-1010-005 优势产品
FTG1088.01 EX 优势产品
HTS020405 优势产品
FTG1089.01EX 优势产品
FTG108800 EX 优势产品
FGL 4/1,5-5 GMN-23 with 4m cable 优势产品
FTG1055SEX 优势产品
1101 PN:775-110101 优势产品
XT8160C 优势产品
TQ402//VMBG-111-402-000-012-A1-B3-C100-D000-E010-FO-G000-H10 优势产品
NCN4-12GM35-NO 优势产品
FGL00167Exi 优势产品
M203 优势产品
70085-1010-406 优势产品
10007-00-08-10-02 优势产品
M12*12M.WWAK4.21-2/P00..ESCHA 优势产品
70085-1010-415 优势产品
TQ 402 PNR:111-402-000-01-A1-B1-C045-D000-E010-F0-G000-H10 M10X1 优势产品
VL-202A08L 优势产品
HS460-040+M12-S-3-00-00-00 优势产品